

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Kód: 2020_045a
Stavba: Podlahy garáží Seč vícepráce

JKSO:
Místo: Seč u Blovic

CC-CZ:
Datum: 20.11.2020

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				133 340,20
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				133 340,20
DPH základní	21,00%	ze	133 340,20	28 001,44
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	161 341,64

Objednavatel

27 -11- 2020

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2020_045a

Stavba: Podlahy garáží Seč vícepráce

Místo: Seč u Blovic

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		133 340,20	161 341,64
2020_04 5a	Podlahy garáží Seč vícepráce	133 340,20	161 341,64
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		133 340,20	161 341,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Podlahy garáží Seč vícepráce

JKSO:
Místo: Seč u Blovic

CC-CZ:
Datum: 20.11.2020

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
AZS 98 s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				133 340,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				133 340,20
DPH základní	21,00%	ze	133 340,20	28 001,44
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	161 341,64

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Podlahy garáží Seč vícepráce

Místo: Seč u Blovic

Datum: 20.11.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: AZS 98 s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	133 340,20
HSV - Práce a dodávky HSV	133 340,20
1 - Plocha 90m2	73 942,60
2 - Zakládání	51 897,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	133 340,20

ROZPOČET

Stavba: Podlahy garáží Seč vícepráce

Místo: Seč u Blovic

Datum: 20.11.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: AZS 98 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

133 340,20

HSV - Práce a dodávky HSV

133 340,20

1 - Plocha 90m²

73 942,60

12	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m ³ v hornině tř. 3 tl. 300mm	m ³	50,700	353,00	17 897,10
13	K	162701103.1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku	t	83,650	160,00	13 384,00
14	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	83,650	510,00	42 661,50

2 - Zakládání

51 897,60

16	K	564971315	Podklad z betonového/asfaltového recyklátu 16/63 tl 150 mm	m ²	169,600	220,00	37 312,00
18	K	564911411	Podklad z betonového/asfaltového recyklátu 0/16 tl 50 mm	m ²	169,600	38,00	6 444,80
17	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m ² - nokládka	m ²	169,600	18,00	3 052,80
19	M	69311080	geotextilie netkaná PES 200 g/m ²	m ²	203,520	25,00	5 088,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 500,00

20	K	622635011	Oprava kamenného zdiva	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
----	---	-----------	------------------------	-----	-------	----------	----------